Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.  07 .  2014г.                                                                                          №  139
с.п.Зайцева Речка

О планировании обучения муниципальных служащих по вопросам  профилактики экстремизма, гармонизации межнациональных отношений

В соответствии с протоколом совещания у  заместителя полномочного президента РФ в Уральском федеральном округе от 11.03.2014 года №2, в целях профилактики экстремистской и террористической деятельности, гармонизации межэтнических и межкультурных отношений на территории с.п.Зайцева Речка на 2015-2016 годы:

1. Главному специалисту финансово-экономического отдела (Е.В.Бельская)
- при планировании бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017  годов запланировать необходимые бюджетные средства на обучение муниципальных служащих общего отдела по вопросам гармонизации межнациональных отношений, поддержание межэтнического мира, взаимодействия с национально-культурными объединениями и религиозными конфессиями,  профилактики экстремизма за счет средств местного бюджета предусмотрев при этом расходы в соответствующих долгосрочных ведомственных программах;
- принять к сведению количество муниципальных служащих, по которым необходимо будет предусмотреть обучение за счет средств местного бюджета – 2 чел.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                             С.В.Субботина

Ознакомлен(а) _______________  ___________________